
Z.014407/D.036432  

 

Mondeling amendement van de voorzitter van de raad ter zake van agendapunt 6.4 (wijziging 

vergaderstructuur 2019) 

 

De raad van de gemeente Buren in openbare vergadering bijeen op 9 juli 2019.  
 
Gelezen het raadsvoorstel van de agendacommissie d.d. 20 juni 2019. 
  
 
Besluit: 
 
-  punt 4 van het conceptraadsbesluit als volgt te wijzigen: ‘Nieuwe vertegenwoordigers voor de 

agendacommissie aan te wijzen.’; 
-  de eerste zin van artikel 3, derde lid van het Reglement van orde gemeenteraad Buren 2019 te 

wijzigen in: ’De agendacommissie bestaat uit drie raadsleden (twee fractievoorzitters en de 
vicevoorzitter van de raad) en de voorzitter van de raad.’; 

- punt 5 aan het conceptraadsbesluit toe te voegen: ‘Te benoemen de raadsleden Bettink-Pierik, 
Warmer en Van Alfen (vicevoorzitter).’. 

 
 
 
En gaat over tot de orde van de dag 


